
INSTITUCIÓN: 42 - Cuerpo de Bomberos de Honduras

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 1.00 18,934,031.0
2

18,819,331.4
41.00 20,070,139.9

11.00 1.00 57,015,452.8
01.00 18,463,348.9

9
19,939,775.7

31.00

GA UE
JULIO

1.00 21,196,574.5
3

23,996,491.5
21.00

AGOSTO

18,690,814.0
91.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

1.00 43,749,293.5
3

NOVIEMBRE

1.00 25,365,713.9
3

48,306,698.4
01.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Campañas de Prevención y protección realizadas

14 - CAMPAÑA

1 - Promover una Cultura de prevención de incendios y reducción de accidentes.

1 - Establecer los Planes y campañas de prevencion de desastres y los programas de auxilio a la poblacion en general

S 6 - Mensual

PREVENCION Y ATENCION DE INCENDIOS Y CALAMIDADES PUBLICASPROGRAMA: 11

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022

Pagina 1 de 16USUARIO:SGCRUZ



11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 663.00 0.00 0.00657.00 0.00800.00 259.00 0.00684.00 0.000.00830.00

GA UE
JULIO

319.00 0.00 0.00306.00

AGOSTO

0.00257.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

485.00 0.00

NOVIEMBRE

261.00 0.000.00245.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 2 - Atencion y extincion de Incendios

388 - EMERGENCIA

2 - Brindar una respuesta oportuna, sin distinción de género, en las emergencias suscitadas y eficientar los procesos de 
investigación en las emergencias causadas por incendios, desastres y calamidades
1 - Optimizar la capacidad de rescate, e investigacion para mejorar la respuesta en las emergencias causadas por incendios 
desastres y calamidades

N 6 - Mensual

PREVENCION Y ATENCION DE INCENDIOS Y CALAMIDADES PUBLICASPROGRAMA: 11

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022

Pagina 2 de 16USUARIO:SGCRUZ



11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 112.00 0.00 0.00156.00 0.00275.00 101.00 0.00239.00 0.000.00290.00

GA UE
JULIO

240.00 0.00 0.00260.00

AGOSTO

0.00385.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

168.00 0.00

NOVIEMBRE

242.00 0.000.00106.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Capacitaciones en tecnicas de prevencion y ejecuccion en emergencias para el personal de empresas Publico/Privadas

3 - ALUMNO (A)

1 - Promover una Cultura de prevención de incendios y reducción de accidentes.

1 - Establecer los Planes y campañas de prevencion de desastres y los programas de auxilio a la poblacion en general

N 6 - Mensual

PREVENCION Y ATENCION DE INCENDIOS Y CALAMIDADES PUBLICASPROGRAMA: 11

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022

Pagina 3 de 16USUARIO:SGCRUZ



11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 125.00 0.00 0.00225.00 0.00263.00 228.00 0.00268.00 0.000.00155.00

GA UE
JULIO

235.00 0.00 0.00189.00

AGOSTO

0.00117.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

155.00 0.00

NOVIEMBRE

123.00 0.000.00158.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 5 - Realizar la Inspeccion y evaluacion de Infraestructuras y negocio

50 - INSPECCION

1 - Promover una Cultura de prevención de incendios y reducción de accidentes.

1 - Establecer los Planes y campañas de prevencion de desastres y los programas de auxilio a la poblacion en general

N 6 - Mensual

PREVENCION Y ATENCION DE INCENDIOS Y CALAMIDADES PUBLICASPROGRAMA: 11

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 1,975.00 0.00 0.001,790.00 0.001,868.00 1,974.00 0.002,303.00 0.000.001,756.00

GA UE
JULIO

1,746.00 0.00 0.001,682.00

AGOSTO

0.001,921.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

1,950.00 0.00

NOVIEMBRE

1,889.00 0.000.001,789.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 6 - Servicios de Ambulancia

388 - EMERGENCIA

2 - Brindar una respuesta oportuna, sin distinción de género, en las emergencias suscitadas y eficientar los procesos de 
investigación en las emergencias causadas por incendios, desastres y calamidades
1 - Optimizar la capacidad de rescate, e investigacion para mejorar la respuesta en las emergencias causadas por incendios 
desastres y calamidades

N 6 - Mensual

PREVENCION Y ATENCION DE INCENDIOS Y CALAMIDADES PUBLICASPROGRAMA: 11

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 3.00 0.00 0.0011.00 0.000.00 16.00 0.0037.00 0.000.009.00

GA UE
JULIO

0.00 0.00 0.0022.00

AGOSTO

0.00155.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

42.00 0.00

NOVIEMBRE

3.00 0.000.00107.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 7 - Atencion en Inundaciones

388 - EMERGENCIA

2 - Brindar una respuesta oportuna, sin distinción de género, en las emergencias suscitadas y eficientar los procesos de 
investigación en las emergencias causadas por incendios, desastres y calamidades
1 - Optimizar la capacidad de rescate, e investigacion para mejorar la respuesta en las emergencias causadas por incendios 
desastres y calamidades

N 6 - Mensual

PREVENCION Y ATENCION DE INCENDIOS Y CALAMIDADES PUBLICASPROGRAMA: 11

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 220.00 0.00 0.0017.00 0.0014.00 27.00 0.0015.00 0.000.0083.00

GA UE
JULIO

12.00 0.00 0.0010.00

AGOSTO

0.0056.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

14.00 0.00

NOVIEMBRE

11.00 0.000.0025.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 8 - Servicio de Busqueda y Rescate

388 - EMERGENCIA

2 - Brindar una respuesta oportuna, sin distinción de género, en las emergencias suscitadas y eficientar los procesos de 
investigación en las emergencias causadas por incendios, desastres y calamidades
1 - Optimizar la capacidad de rescate, e investigacion para mejorar la respuesta en las emergencias causadas por incendios 
desastres y calamidades

N 6 - Mensual

PREVENCION Y ATENCION DE INCENDIOS Y CALAMIDADES PUBLICASPROGRAMA: 11

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 55.00 0.00 0.0064.00 0.00142.00 182.00 0.00165.00 0.000.00133.00

GA UE
JULIO

204.00 0.00 0.00124.00

AGOSTO

0.0079.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

58.00 0.00

NOVIEMBRE

85.00 0.000.00107.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 9 - Control de Enjambres

388 - EMERGENCIA

2 - Brindar una respuesta oportuna, sin distinción de género, en las emergencias suscitadas y eficientar los procesos de 
investigación en las emergencias causadas por incendios, desastres y calamidades
1 - Optimizar la capacidad de rescate, e investigacion para mejorar la respuesta en las emergencias causadas por incendios 
desastres y calamidades

N 6 - Mensual

PREVENCION Y ATENCION DE INCENDIOS Y CALAMIDADES PUBLICASPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

3.00 48,306,698.4
0

25,231,390.0
07.00

NOVIEMBRE

43,383,617.4
64.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

7.00 18,690,814.0
9

AGOSTO

10.00 23,996,491.5
2

21,196,574.5
314.00

JULIO
UEGA

2.00 19,939,775.7
3

18,463,348.9
93.00 57,015,452.8

07.006.00 20,070,139.9
16.00 18,819,331.4

4
18,934,031.0

25.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Optimizar la capacidad de rescate, e investigacion para mejorar la respuesta en las emergencias causadas por incendios 
desastres y calamidades

2 - Brindar una respuesta oportuna, sin distinción de género, en las emergencias suscitadas y eficientar los procesos de 
investigación en las emergencias causadas por incendios, desastres y calamidades

1009 - CAPACITACIÓN

1 - Capacitaciones para el personal Bomberil en técnicas de atención de emergencias realizadasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PREVENCION, COMBATE E INVESTIGACIÓN DE SINIESTROSACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022

Pagina 9 de 16USUARIO:SGCRUZ



No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

1.00 0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

0.00

AGOSTO

0.000.00

JULIO
UEGA

0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Establecer los Planes y campañas de prevencion de desastres y los programas de auxilio a la poblacion en general

1 - Promover una Cultura de prevención de incendios y reducción de accidentes.

467 - PLAN DE ACCIÓN

2 - Plan de accion de prevencion a realizar en las diferentes zonas del paisProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PREVENCION, COMBATE E INVESTIGACIÓN DE SINIESTROSACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

16.00 0.00 0.0017.00

NOVIEMBRE

0.0028.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

9.00 0.00

AGOSTO

11.00 0.000.007.00

JULIO
UEGA

12.00 0.00 0.0013.00 0.0010.004.00 0.0018.00 0.000.009.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Optimizar la capacidad de rescate, e investigacion para mejorar la respuesta en las emergencias causadas por incendios 
desastres y calamidades

2 - Brindar una respuesta oportuna, sin distinción de género, en las emergencias suscitadas y eficientar los procesos de 
investigación en las emergencias causadas por incendios, desastres y calamidades

51 - INVESTIGACION

3 - Investigaciones de incendios realizadasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PREVENCION, COMBATE E INVESTIGACIÓN DE SINIESTROSACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

14.00 0.00 0.0022.00

NOVIEMBRE

0.0020.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

12.00 0.00

AGOSTO

24.00 0.000.0014.00

JULIO
UEGA

14.00 0.00 0.0024.00 0.0014.0012.00 0.0020.00 0.000.0029.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Optimizar la capacidad de rescate, e investigacion para mejorar la respuesta en las emergencias causadas por incendios 
desastres y calamidades

2 - Brindar una respuesta oportuna, sin distinción de género, en las emergencias suscitadas y eficientar los procesos de 
investigación en las emergencias causadas por incendios, desastres y calamidades

30 - DICTÁMEN

4 - Informes dictaminando las causas que generaron el incendio Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PREVENCION, COMBATE E INVESTIGACIÓN DE SINIESTROSACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

3.00 0.00 0.007.00

NOVIEMBRE

0.004.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

7.00 0.00

AGOSTO

10.00 0.000.0014.00

JULIO
UEGA

2.00 0.00 0.003.00 0.007.006.00 0.006.00 0.000.005.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Establecer los Planes y campañas de prevencion de desastres y los programas de auxilio a la poblacion en general

1 - Promover una Cultura de prevención de incendios y reducción de accidentes.

32 - DOCUMENTO

4 - Material didactico, teorico y practico a presentar en las capacitacionesProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PREVENCION, COMBATE E INVESTIGACIÓN DE SINIESTROSACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

2,273.00 0.00 0.002,249.00

NOVIEMBRE

0.002,549.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

2,468.00 0.00

AGOSTO

2,144.00 0.000.002,281.00

JULIO
UEGA

2,811.00 0.00 0.003,204.00 0.002,458.002,824.00 0.002,539.00 0.000.002,916.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Optimizar la capacidad de rescate, e investigacion para mejorar la respuesta en las emergencias causadas por incendios 
desastres y calamidades

2 - Brindar una respuesta oportuna, sin distinción de género, en las emergencias suscitadas y eficientar los procesos de 
investigación en las emergencias causadas por incendios, desastres y calamidades

388 - EMERGENCIA

5 - Recepcion de llamadas telefonicas reportando  la emergencia en atencion de incendiosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PREVENCION, COMBATE E INVESTIGACIÓN DE SINIESTROSACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

144.00 0.00 0.00101.00

NOVIEMBRE

0.00135.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

95.00 0.00

AGOSTO

165.00 0.000.00209.00

JULIO
UEGA

2.00 0.00 0.00244.00 0.00214.00251.00 0.00125.00 0.000.0096.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Establecer los Planes y campañas de prevencion de desastres y los programas de auxilio a la poblacion en general

1 - Promover una Cultura de prevención de incendios y reducción de accidentes.

24 - CONSTANCIA

6 - Constancias de aprobacion de las inspecciones a las infraestructuras inspeccionadasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PREVENCION, COMBATE E INVESTIGACIÓN DE SINIESTROSACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

134,323.930.00

NOVIEMBRE

365,676.072.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBREAGOSTOJULIO
UEGA

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Optimizar la capacidad de rescate, e investigacion para mejorar la respuesta en las emergencias causadas por incendios 
desastres y calamidades

2 - Brindar una respuesta oportuna, sin distinción de género, en las emergencias suscitadas y eficientar los procesos de 
investigación en las emergencias causadas por incendios, desastres y calamidades

140 - CANTIDAD

13 - Campañas de Prevención y Protección RealizadasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

ATENCIÓN DE EMERGENCIAS , DESASTRES NATURALESACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-003

42 - CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2022

04/01/2023 03:22:55 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2022
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